
ERM - ESCAPE ROOM MELBOURNE
GROUP BOOKING INFORMATION SHEET

Thanks for your interest in booking a group event at Escape Room Melbourne!
We’ve  put  together  some  information  that  might  answer  some  of
your  initial questions. For any further enquiries, or to proceed with a group
booking, please email us at escaperoommelbourne@outlook.com  , or call
0455 661 777. Please note we do not take bookings via phone, however we
are happy to answer any queries you have.  

ROOMS AND LOCATIONS
We have three rooms (two in South Melbourne, one in Flemington), and one
‘escape van’ that can be hired for corporate groups, functions, and other
events. This information sheet primarily concerns our South Melbourne and
Flemington venues – please email us if you would like more information about
the van (currently unavailable for corporate bookings until October 2015).
Please go to our website for a detailed description of the rooms.

Disappearance - Flemington: 9 Lee Street, Flemington 
Please note: The room is located behind a residential property.

Kellar's Magical Emporium & The Mine Escape - South Melbourne: 12-18 
Yarra Street South, South Melbourne 
Please note: Google Maps may redirect you to 12-- 18 Yarra Place, which is 
one street to the west of us. There is also a 12-- 18 Yarra Street in South Yarra,
(which is not where we are) so please get in touch if you have any concerns 
about how to find us!)

CAPACITY
South Melbourne can accommodate a maximum of 12 (6 per room). For
larger groups, we recommend booking back-- to--back sessions and/or running
teams in both rooms concurrently at our South Melbourne location.
 
Flemington is ideally suited to smaller teams and families. While we are happy
to organize back-- to--back sessions for larger groups, please be aware that it
is located behind a residential property, and there is no waiting area available. 
 
The  Division 5 Escape  Van  is  designed  for  teams  of  2--4.  A full--day (8--
hour) booking  should accommodate approximately 30 people in total. Please 
contact us for more details. 

Room Team size 
Name Location Maximum  Recommended  
Mine Escape Sth Melbourne 6 2--6
Kellar’s Magic Emporium Sth Melbourne 6 2--5
Escape Room Flemington 5 2--4
Division 5 (Escape Van) -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --  4 2--4
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COST
Monday - Friday
Team Size  Total Cost Price Per Person 

2 $79.00 $39.50/pp
3 $109.00 $36.30/pp
4 $129.00 $32.25/pp
5 $149.00 $29.80/pp
6 $179.00  $29.83/pp

Saturday - Sunday
Team Size  Total Cost Price Per Person 

2 $85.00 $42.50/pp
3 $115.00 $38.30/pp
4 $139.00 $34.75/pp
5 $149.00 $29.80/pp
6 $179.00  $29.83/pp

DURATION
You have 70 minutes to escape. However, we recommend allowing 1.5 hours for the
whole experience (which includes a briefing, and extra time in the room if needed).

Two back-- to--back sessions will normally take just over 3 hours, which includes 10--15
minutes to clean and re--set the room between groups. Officially we leave 1 hour and
45 minutes between sessions, however if the first team escapes quickly, we can
usually run the second team through as soon as the room is ready.

TEAM-BUILDING AND PERSONAL DEVELOPMENT 
Although our rooms were not designed to include targeted team-building exercises we 
have found they are excellent experiences for co-workers to do together. The skills 
learned from a session in an escape room can easily translate to an employee’s daily 
grind and they will certainly have fun in the process. We do not provide any 
assessment or feedback on performance and unfortunately, we do not have on--site 
debriefing spaces in either location however we would still be thrilled to host your next 
team/moral-building event. 

We are currently in the process of developing puzzles and activities that will allow our
rooms t o  provide  a  more  formal  assessment  of  team  dynamics.  These w i l l
be introduced in the Escape Van in late 2015 (please contact us for more information).

CATERING
Unfortunately, we have no catering services available at either site. There are,
however, a number of great restaurants and cafes in the area of both locations,
including iconic Melbourne café St Ali, just one street over from our South Melbourne
location.

SCHEDULING  AND DATES
Please check our website for availability -- all available sessions are advertised online.
We usually stagger session times for our two South Melbourne rooms by 15 minutes,
however we can usually start two-- room bookings at the same time (please get in touch
via email if you’d like an adjusted start time).


